

YANGI O‘ZBEKISTON

Ijtimoiy-siyosiy gazeta

№ 196 (1257), 2024-yil 26-sentabr, payshanba



www.yuz.uz



yuz.uznews



yuz_official



yuz.uz_news



yuz



SAMARQAND SAMMITI — AHOLI KUNDALIK HAYOTIGA BEVOSITA TA’SIR QILUVCHI GLOBAL MUAMMOLAR MUHOKAMA QILINADIGAN XALQARO MULOQOT MAYDONI

Samarqand shahrida 25-26-sentabr kunlari Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki Boshqaruvchilari kengashi IX yillik yig‘ilishi o‘tkazilmoqda.



Sammitda 100 dan ortiq mamlakatdan yuqori darajali delegatsiyalar, Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki, Jahon banki, Osiyo taraqqiyot banki va boshqa xalqaro tashkilotlar

rahbarlari hamda vakillari, yetakchi xorijiy kompaniyalarning boshqaruvchilari va nufuzli ekspertlar — ikki mingga yaqin ishtirokchi qatnashmoqda.

“Barcha uchun barqaror infratuzilma yaratish” mavzusida o‘tkazilayotgan bu galgi yig‘ilish kun tartibidan global iqtisodiyot va moliya sohalaridagi dolzarb masalalar,



Osiyo va dunyoning boshqa mintaqalarida infratuzilmani rivojlantirishning strategik dasturlari va rejalarini muhokama qilish o‘rin olgan.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 25-sentabr kuni Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki Boshqaruvchilari kengashi IX yillik

yig‘ilishining ochilish sessiyasida ishtirok etdi va nutq so‘zladi.

[Davomi 2-betda](#)

O‘ZARO HURMAT VA ISHONCHGA ASOSLANGAN SAMARALI UCHRASHUVLAR

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 25-sentabr kuni Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki (OIIB) Boshqaruvchilari kengashining yillik yig‘ilishi doirasida ushbu yetakchi xalqaro moliya instituti prezidenti Szin Lisyun va bir qator nufuzli delegatsiyalar rahbarlari, vazirlar va yirik kompaniyalar yetakchilarini qabul qildi.



OIIB prezidenti Szin Lisyun bankning asosiy tadbirini Samarqand shahrida o‘tkazishga har tomonlama ko‘maklashgani uchun davlatimiz rahbariga chuqur minnatdorchilik bildirdi hamda Yangi

O‘zbekistondagi ortga qaytmas islohotlarni bundan buyon ham qat’iy qo‘llab-quvvatlashini tasdiqladi.

O‘zbekistonning Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki bilan keng qamrovli

hamkorligini rivojlantirishning amaliy jihatlari ko‘rib chiqildi.

So‘nggi yillarda hamkorlik eng yuqori darajaga ko‘tarilgani mamnuniyat bilan qayd etildi. Loyihalar portfeli 3 milliard



dollardan oshdi, bu esa O‘zbekistonni OIIBning mintaqadagi asosiy benefitsiyariga aylantirdi va amaliyotlar hajmi bo‘yicha dunyoda oltinchi o‘ringa chiqardi.

Transport, energetika, sog‘liqni saqlash, qishloq xo‘jaligi, infratuzilma, kommunal soha hamda tadbirkorlikni rivojlantirish bo‘yicha muhim loyihalar amalga oshirilmoqda.

O‘zbekiston Prezidenti OIIB bilan 2030-yilgacha infratuzilmani rivojlantirish bo‘yicha strategik sheriklik dasturini tayyorlashga kirishish tashabbusini ilgari surdi.

[Davomi 2-betda](#)

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING OSIYO INFRATUZILMAVIY INVESTITSİYALAR BANKI BOSHQARUVCHILARI KENGASHINING TO‘QQIZINCHI YILLIK YIG‘ILISHIDAGI NUTQI

Hurmatli Szin Lisyun janoblari!
Hurmatli yig‘ilish ishtirokchilari!
Xonimlar va janoblar!
Sizlarni O‘zbekiston zaminida, ko‘hna va hamisha navqiron Samarqand shahrida ko‘rib turganimdan behiyo xursandman.
Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki Boshqaruvchilari kengashining yillik yig‘ilishi mintaqamizda ilk bor o‘tkazilmoqda. Bu nufuzli anjumaning navbatdagi, to‘qqizinchi majlisi uchun

aynan O‘zbekiston tanlanganini biz o‘zaro hurmat va ishonchga asoslangan hamkorligimizning yuksak namunasi, deb bilamiz.

Darhaqiqat, so‘nggi yillarda Yangi O‘zbekiston muhim global va mintaqaviy masalalarni muhokama qilish, ularga samarali yechimlar topish uchun xalqaro muloqot maydoniga aylanib boryapti.

Bugungi anjumanimizda dunyoning 100 dan ortiq mamlakatlaridan 2 mingga yaqin vakillar qatnashmoqda. Sizlar mamlakatimizdagi jadal

islohotlar, qulay investitsiya va tadbirkorlik muhiti bilan yaqindan tanishib, o‘zaro manfaatli hamkorlikning yangi yo‘nalishlarini belgilab olasizlar.

Shu bilan birga, yurtimizning boy tarixi va zamonaviy qiyofasini o‘zida mujassam etgan Samarqand shahri barchangizda o‘chmas taassurot qoldiradi, deb ishonaman.

[Davomi 2-betda](#)

MENING TANLOVIM — OBOD VATANIM!

27-OKTABR — OLIY MAJLIS
QONUNCHILIK PALATASI
VA MAHALLIY
KENGASHLAR DEPUTATLARI
SAYLOVI KUNI



Mazkur maqola O‘zbekiston Ekologik partiyasiga saylovoldi tashviqoti uchun ajratilgan bepul nashr maydoni doirasida e’lon qilinmoqda.

[3-betga qarang.](#)

